COQUI, a foco demum laborant *Amblyopia*.

FORICARII facile omnes, a fœtore fummo, *Lippi* & *Cæcutientes* evadunt, atque præ dolore oculorum vix quatuor horas de die laborando transigere queunt, sedentque postea per totum diem in loco obscuro, tepida oculos aqua abluentes, fœtor enim adeo est corrosivus, ut vasa inde argentea atque cuprea nigrescant, vixque purgari inde queant. Et hæc quidem observatio primam doctissimo *Ramazino* librum tantopere antea laudatum, consignandi dedit occasionem. Hinc Litterati & quotquot oculos suos conservare student, purum in conclavibus suis fervent odorem, nec oculis matula impura noceat.

VESPILONES plerumque omnes, sunt *Luridi*, *Cachectici*, & *Febribus acutis* expositi. Asphixia quoque, uno momento pereunt, si sepulcra diu inclusa, intrant incauti. B LA.

LANIONES qui vapores pecorum excoriatorum tepidos quotidie attrahunt, *Ferociores* evadunt atque ad pugnandam acres, & *Immites*, unde etiam Londini nemini Lanionum in causa capitali Judicem agere est permiffum.

CORIARII omnes tere *Luridi* sunt foetore, uti etiam *Anbelosi*.

LOTRICES *Cachexiam* habent a lixivii noxio odore; *Oedema* a stando in aquis. *Dysmenorrhœa* ab aqua frigida; *Paronychiam* a fapone, nec non a calore & frigore digitorum alterno, *Rhagades* manuum.

BALNEATORES a loco humido calido, & defectu aëris liberi, evadunt *Cachectici*, *Pallidi Luridi*.

OLEARII æque ac illi qui lampadibus utuntur, pravo oleo, vel candelis, febo non fatis bono, *Stupores*, *Cephalalgias* & *Vertigines* sentiunt. Pessime vero valent qui in Italia e nucibus juglandis oleum exprimunt.

CANDELARII a liquefacti sebi pessimo foetore, obnoxii *Cephalalgia*, *Nausea*, *Vomitu*.

FULLONES, ab odore faponis, urinæ, olei, quo purgant lanificia *Cachexiam*, *Dyspnœam*, *Tussim*, *Anorexiã* reportant.

AMYLOPOEI, Triticum aqua in vase lapideo macerant ad germinationem, quod dein nudis pedibus teritur, ut inde massam manibus pressam colligant, succum sole exsiccant, unde foetor exsurgit horrendus, ut aliquando, ne suffocentur, cogantur intermittere; corripiuntur hi *Cephalalgia*, *Tussi*, *Dyspnœa*.

MOLITORES, a farina volatili *Phtisici*, & ab eadem, pulmones intrante, *Asthmatici* & *Hydropici*, ut & a rotarum sono *Surdastri*.

PISTORES, fimiliter a farina *Rauci*, *Anbelosi*, *Asthmatici*; Manus plerumque habent majores, exercitium enim membrum magnificat.

CRINIUM adfcitiorum artifices, pariter a farina *Anbelosi* fiunt, & a pulvere, *Caliginosi*.

CRIBRATORES e pulvere, mota fruge, exfurgente, *Ortopnoici*, *Anbelosi*, *Hydropici*, ab acaris vero *Phtbriofis* & *Scabiofis*.